

VELG RIKTIG HUDPRODUKT TIL DIN PASIENT



Produkt	Indikasjon												Aktive ingredienser	
	Pyodermi	Malasseziadermatitt	Blandingsinfeksjon	Dermatofytose	Hotspot	Hudfoldsdermatitt (sopp og bakterier)	Pododermatitt	Fet seborrè	Tørr seborrè	Normal hud	Tørr hud som trenger fuktighet	Tørr og kløende hud		
Malaseb®	•	•	•	•	•	•	•	•						Klorhexidin, mikonazo
Isaderm®	•					•	•							Fusidinsyre, betametason
TrizChlor 4 Shampoo	•		•		•	•	•							4 % klorhexidin, Triz EDTA
TrizChlor 4 Spray	•		•		•	•	•							4 % klorhexidin, Triz EDTA, aloe vera
TrizChlor 4 Våtserviett	•		•		•	•	•							4 % klorhexidin, Triz EDTA
TrizChlor Rengjøringsløsning			•			•								0,15 % klorhexidin, Triz EDTA
DermAllay Sensitive Shampoo									•	•	•	•		Ceramider, fytosfingosin, fettsyrer, Triz EDTA
DermAllay Oatmeal Shampoo									•	•	•	•		Kolloidalt havremel, ceramider, fytosfingosin, fettsyrer
DermAllay Oatmeal Spray									•		•	•		Kolloidalt havremel, ceramider, fytosfingosin, fettsyrer, aloe vera
Redonyl® Ultra												•		PEA-um, omega-3 fettsyrer, biotin



Malaseb Vet 20 mg/ml + 20mg/ml sjampo. **Virkestoff:** Klorheksidindiglukonat, mikonazolnitrat. **Hjelpstoff:** metylkloroisotiazolinon, metylisotiazolinon, natriumbenzoat. **Dyreart:** Hund og katt. **Rx.** **ATCvet-kode:** QD01AC52. **Indikasjoner:** Hund: Til behandling og kontroll av seborreisk dermatitt forbundet med *Malassezia pachydermatis* og *Staphylococcus intermedius*. Katt: Som en del av behandling, i kombinasjon med egnet systemisk fungicid, av ringorm forårsaket av *Microsporum canis*. **Kontraindikasjoner:** Skal ikke brukes ved kjent overfølsomhet for virkestoffene, adjuvansene eller noen av hjelpstoffene. **Særlige forholdsregler ved bruk hos dyr:** Kun til utvortes bruk. Vis varsomhet når dyrets hode шамponeres, unngå at dyret får produktet i øyne, ører, nese eller munn. Hvis innsiden av ørebladet må шамponeres, plasser egnet materiale (f.eks gassbind) i ytre øre slik at produktet ikke kommer ned i ørekanalen. Produktet kan gi irritasjon i øyne. I tilfelle kontakt med øyne, skylld med rikelige mengder vann. **Særlige forholdsregler for personer som gir veterinærpreparatet til dyr:** Produktet kan gi irritasjon i øyne. Unngå kontakt med øyne. I tilfelle kontakt med øyne, skylld med rikelige mengder vann. Kommer produktet i kontakt med bar hud, fjern tilsølt bekledning, vask hudområdet med rikelige mengder såpe og vann. Ikke skrubd huden med børste. **Bivirkninger:** I sjeldne tilfeller kan hunder med atopi eller katter med allergiske hudlidelser få forbigående kløe og/eller erythematøse reaksjoner etter behandling. **Bruk under drektighet, diegiving eller egglegging:** **Drektighet:** Malaseb vet. i kombinasjon med griseofulvin, bør ikke brukes til drektige katter da griseofulvin er kontraindisert ved drektighet. Dersom en tispe eller hunnkatt er under behandling, bør ikke eventuelle valper/kattunger komme i kontakt med moren før pelsen hennes er tørr. **Interaksjon med andre legemidler og andre former for interaksjon:** Ved behandling av ringorm hos katt er sikkerhet og effekt for Malaseb vet. kun dokumentert i kombinasjon med systemisk griseofulvin behandling. **Dosering og tilførselsvei:** Hund: Vask 2 ganger ukentlig i 6 – 10 uker til symptomene reduseres og deretter en gang pr. uke eller etter behov for å holde tilstanden under kontroll. Katt: Vask 2 ganger ukentlig i 6 – 10 uker eller til kultur etter børsting er negative for *M.canis*. Behandlingstiden bør ikke overskride 16 uker. Behandlende veterinær bør gjøre en individuell vurdering av pasientene med hensyn på behovet for å klippe kattens pels før behandling. Fukt pelsen grundig med vann. Fordel Malaseb vet. på flere steder og masser grundig inn i pelsen. Vær spesielt oppmerksom på områdene rundt munnen, under halen og mellom tærne. Bruk rikelig med Malaseb vet. Slik at det skummer. La dyret stå med sjampo i pelsen i 10 minutter og skylld deretter grundig med rent vann. La pelsen tørke i varme omgivelser uten trekk. **Emballasjeinformasjon:** 250 ml polyetylenflaske. **Innehaver av markedsføringstillatelse:** Dechra Veterinary Products A/S . **Lokalt ombud:** Dechra Veterinary Products AS. **Dato for siste fornyelse:** 30.11.2015. **Udleveringsgruppe:** C. **Teksten ovenfor er et forkortet sammendrag av produktresumén. For videre informasjon se www.felleskatalogen.no eller www.dechra.no.**

Isaderm vet 0,5%, 0,1% gel. **Virkestoff:** Fusidinsyre, betametasonvalerat. **Hjelpstoff:** metylparahydroksybenzoat, propylparahydroksybenzoat. **Rx.** **Dyreart:** Hund. **ATCvet-kode:** QD07CC01. **Indikasjoner:** Overflatepyodermier hos hund, f.eks. akutt fuktig dermatitt (hot spots) og intertrigo (hudfoldsinfeksjoner). **Kontraindikasjoner:** Skal ikke brukes til behandling av dyp pyodermi fordi glukokortikoider er kontraindisert i slike tilfeller. Skal ikke anvendes ved soppinfeksjoner, skabb forårsaket av *Sarcoptes scabiae* og ved patologiske tilstander forårsaket av demodikose (*Demodex canis*). **Særlige forholdsregler ved bruk hos dyr:** Man bør unngå langvarig behandling og/eller behandling av store hudområder, fordi dette øker risikoen for bivirkninger. **Særlige forholdsregler for personer som gir veterinærpreparatet til dyr:** Kortikosteroider kan gi irreversible hudskader. Perkutan absorpsjon av kortikosteroider kan gi skadelig effekt, spesielt ved bruk over lang tid eller/og på store hudområder og ved graviditet. Det anbefales å bruke hansker ved påsmøring av gelen og å vaske hendene etter påsmøringen. Ved evt. direkte kontakt med preparatet, skal hendene straks vaskes grundig. Produktet bør ikke tilføres av gravide kvinner. **Bivirkninger:** Lengre tids lokal applikasjon av kortikosteroider kan forårsake hudatrofi. Betametasonvalerat kan bli absorbert perkutant og forbigående gi nedsatt binyrefunksjon og immunosuppresjon. **Bruk under drektighet, diegiving eller egglegging:** Skal ikke brukes til drektige tisper fordi kortikosteroider kan ha fosterskadelig effekt. **Interaksjon med andre legemidler og andre former for interaksjon:** Ingen kjente. **Dosering og tilførselsvei:** Etter initiell klipping og rensing: Påsmør passende mengde gel på det berørte området to ganger daglig i minimum 5 dager. Behandlingen bør fortsette 2 døgn etter symptomfrihet. Anbefalt maksimal behandlinglengde er 7 dager. Hvis det ikke er bedring i løpet av 3 dager, eller tilstanden forverres, anbefales at diagnosen revurderes. **Emballasjeinformasjon:** 15 g aluminiumstube. **Innehaver av markedsføringstillatelse:** Dechra Veterinary Products A/S. **Lokalt ombud:** Dechra Veterinary Products AS. **Dato for siste fornyelse:** 12.05.2016. **Udleveringsgruppe:** C. **Teksten ovenfor er et forkortet sammendrag av produktresumén. For videre informasjon se www.felleskatalogen.no eller www.dechra.no.**

